様式第２号(調理業務等委託募集要項関係)

令和　　年　　月　　日

周防大島町長　藤本　淨孝　様

(見 積 者)

所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代表者の㊞は登録印を押印してください。
業務委託見積書

周防大島町財務規則、仕様書及び募集要項等を承知のうえ、下記のとおり
見積りします。

記

１．目　的

　　　　周防大島町久賀学校給食センター調理業務等委託業務
２．見積金額（消費税抜きの価格で記載ください。）

	百万

	千

	円

　　　　※見積金額はアラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付してください。

(内　訳)（消費税抜きの価格で記載ください。）
	令和５年度
	円

	令和６年度
	円

	令和７年度
	円

３．履行場所

　　　周防大島町久賀学校給食センター

PAGE
- 8 -